Kampfrichter- und Helfereinsatz zur Bahner6ffnung 2018

Schlagball 1:

Schlagball 2.

Weitsprung 1.

Weitsprung 2:

Hochsprung 1:

Hochsprung 2:

KugelstoRRen:

13.00
14.00

13.00
14.20

13.00
14.30

13.30
14.30
15.15
16.00

13.45
15.00

13.45

15.15
16.10

Zeitmessanlage/ Sprint:

Wettkampfbiro:
Wettkampfleitung:
Kreisaufsicht

Kassier:

Verpflegungsstation:
Bitte selbstandig einteilen und abwechseln, je nach Einsatz am Sportplatz!

80g
200g

80g
80g

mit

Udo, Jenny, Anita, Svenja

Werner R., Thomas U., Matthias
und Susanne KiI.

Marion B., Olga S., Papa Hecht,
Sonja V.

Anne C., Frau Ott, Jessika, Caren

Windmesser Jessika ablosen

Christian U., Thomas K., Nicki K.

Elke, Klaus H., Robert, Marie

Erich, Wemer R., Jenny, Udo
Klaus H., Matthias Kl., Thomas K.,
Christian U.

Wolfgang Ebert,

Uli Lummer, Holger Baumann
Jorg Behrendt, Bianca Sturm
Ulrike Grau

Doris Thum- Wolf

Christine Hirsch

Eltern der U14/ U16 Aktiven



