

Kampfrichter- und Helfereinsatz zur Bahneröffnung 2018

Schlagball 1:	13.00 14.00	80g 200g	Udo, Jenny, Anita, Svenja
Schlagball 2.	13.00 14.20	80g 80g	Werner R., Thomas Ü., Matthias und Susanne Kl.
Weitsprung 1:	13.00 14.30		Marion B., Olga S., Papa Hecht, Sonja V.
Weitsprung 2:	13.30 14.30 15.15 16.00	mit Windmesser Jessika ablösen	Anne C., Frau Ott, Jessika, Caren
Hochsprung 1:	13.45 15.00		Christian U., Thomas K., Nicki K.
Hochsprung 2:	13.45		Elke, Klaus H., Robert, Marie
Kugelstoßen:	15.15 16.10		Erich, Werner R., Jenny, Udo Klaus H., Matthias Kl., Thomas K., Christian U.
Zeitmessanlage/ Sprint:			Wolfgang Ebert, Uli Lummer, Holger Baumann
Wettkampfbüro:			Jörg Behrendt, Bianca Sturm
Wettkampfleitung:			Ulrike Grau
Kreisaufsicht			Doris Thum- Wolf
Kassier:			Christine Hirsch

**Verpflegungsstation: Eltern der U14/ U16 Aktiven
Bitte selbstständig einteilen und abwechseln, je nach Einsatz am Sportplatz!**